
Домінікана • The Dominican Republic
Vega Fina Coronas Tubos
Macanudo Montego y Cia Diplomat Cafe
Davidoff Primeros"6
Vega Fina Minutus
Macanudo Montego y Cia Maduro Ascots
Valentina by Fittipaldi Cherry
Valentina by Fittipaldi Coffee
Valentina by Fittipaldi Vanilla

Куба • Cuba
Cohiba Siglo II 
Partagas Serie D № 4 
Punch Royal Coronations
H. Upmann Coronas Major
Hoyo de Monterrey Coronations
Romeo y Julieta NO. 3 

Нікарагуа • Nicaragua
Flor de Copan Monarcas Tubos
Flor de Copan Gorditos

350
425
205
160
120

55
55
55

595
655
450
435
435
375

395
215

Сигарна Карта
Sigar List

Ціна, грн.
Price, UAH


